
UCHWAŁA NR XIII/135/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Prudnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalną liczbę 160 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia poza miejscem sprzedaży na terenie Gminy Prudnik, w tym; 

1) 55 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na 
piwo; 

2) 55 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu 
(z wyjątkiem piwa); 

3) 50 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18 % zawartości alkoholu. 

§ 2. Ustala się maksymalną liczbę 75 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do 
spożycia w miejscu sprzedaży na terenie Gminy Prudnik, w tym: 

1) 30 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających do 4,5 % zawartości alkoholu oraz na 
piwo; 

2) 25 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu 
(z wyjątkiem piwa); 

3) 20 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych powyżej 18 % zawartości alkoholu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LX/856/2018 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 30 sierpnia 2018 roku 
w sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaży napojów alkoholowych na terenie Gminy 
Prudnik. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: F57D39FF-661C-479B-A4C7-1F042C15231F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/135/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-12-18T13:55:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




